
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 
 

358/2021. (VI. 11.) polgármesteri határozat 
a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola nevelőtestülete Kőbánya Kiváló 
Nevelőtestülete elismerésével járó jutalmának az Összefogva az Iskoláért 

Alapítvány részére történő átadásáról 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva a Kőbányai Kada Mihály Általános Iskola nevelőtestülete Kőbánya Kiváló 
Nevelőtestülete elismerésével járó 300 000 Ft jutalmat – a kitüntetett nevelőtestület 
kérelmére – az Összefogva az Iskoláért Alapítvány (székhelye: 1103 Budapest, Kada utca 
27-29., nyilvántartási száma: 01-01-0000350, bírósági nyilvántartási száma: 
100.Pk.62.712/1990, adószáma: 19663021-1-42, bankszámlaszáma: OTP Bank Nyrt. 
11710002–20009403, képviseli: Hajmer Gabriella elnök) részére biztosítom. 
 

2. Az 1. pont szerinti támogatás fedezete a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (II. 18.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklet 1. pont 3. sorában és 2. pont 3. sorában biztosított. 
 

3. A Képviselő-testület hatáskörében eljárva elrendelem az előirányzat-átcsoportosítás 
végrehajtását, valamint a költségvetési rendeletben történő átvezetés érdekében a 
szükséges intézkedés megtételét. 

Határidő:  azonnal 
Feladatkörében érintett:  a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
    a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 
 
Budapest, 2021. június 11. 
 
 
 

D. Kovács Róbert Antal 
 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 
 
 
 
Dr. Szabó Krisztián 
jegyző 


		2021-06-11T09:02:56+0200
	dr. Szabó Krisztián


		2021-06-11T12:16:27+0200
	D. Kovács Róbert Antal




